
UCHWAŁA NR XVI/128/21 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany "Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Turośl na 2021 rok" 

Na podstawie art. 11 a ust.1 ustawy  z dnia   21 sierpnia 1997 roku o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 638)   uchwala się, co następuje: 

§ 1. W „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Turośl na 2021 rok” stanowiącym załącznik  do  uchwały  Nr XV/108/21 Rady Gminy Turośl  z dnia  
23 marca 2021 r w sprawie  przyjęcia  „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Turośl na 2021 rok” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego  poz.1293)   punkt V 
otrzymuje  brzmienie: 

„V . Finansowanie  programu  Koszt realizacji  zasad określonych  w niniejszym programie  ponosi 
Gmina Turośl. Środki  finansowe  na realizacje  działań wynikających z programu w wysokości 
38.000,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych), zabezpieczone są w  budżecie  Gminy 
Turośl.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AECE1103-7169-4CE2-9FEB-7B487B11D0F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


